UBND THÀNH PHỐ BÀ RỊA CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÕNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         Bà Rịa, ngày 16  tháng 11  năm 2020

    THÔNG BÁO

Về việc thay đổi vị trí văn phòng làm việc

Phòng Văn hóa và Thông tin thành phố Bà Rịa

Kính gửi:  - Các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp TW, tỉnh

 đóng trên địa bàn thành phố Bà Rịa;

-  Các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp thuộc

thành phố Bà Rịa.

Phòng Văn hóa và Thông tin thành phố trân trọng thông báo đến quý cơ quan

về việc thay đổi vị trí văn phòng làm việc như sau:

Vị trí mới: Nay được chuyển sang Lầu 3- Trung tâm VHTT-TT thành phố

Bà Rịa. Địa chỉ: 15, Huỳnh Ngọc Hay, phường Phước Hiệp, thành phố Bà Rịa.

Thời gian thay đổi: từ ngày 16 tháng 11 năm 2020

 Phòng VH&TT thành phố Bà Rịa trân trọng thông báo đến quý cơ quan, đơn vị

biết để thuận tiện liên hệ công tác.

Trân trọng thông báo!

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Văn Vượng

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-11-18T07:58:45+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	NGUYỄN VĂN VƯỢNG<dungvhtttpbr@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-11-18T09:39:46+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Phòng Văn hóa và Thông tin<vhtt@baria.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-11-18T09:39:52+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Phòng Văn hóa và Thông tin<vhtt@baria.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!